
Uchwała Nr XVIII/155/2012
Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 marca 2012 roku

w sprawie nawiązania współpracy ze Stowarzyszeniem Bank Żywności

w Nowych Bielicach.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Darłowo uchwala co

następuje:

§ 1 .

Aprobuje się nawiązanie w 2012 r. współpracy ze Stowarzyszeniem Bank Żywności w

Nowych Bielicach w zakresie dostarczania żywności dla najbardziej potrzebujących osób i

rodzin z terenu Gminy Darłowo.

§2.

Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostaną określone

w umowie zawartej pomiędzy Stowarzyszeniem Bank Żywności w Nowych Bielicach, a Gminą

Darłowo.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy Darłowo.


